
CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

COMUNICADO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2016

Considerando  que  a  íntegra  do  instrumento  convocatório  do  pregão

presencial  nº.  23/2016  foi  publicada  com prejuízo  do  prazo  mínimo  legal,  determino:  o

reagendamento da data da sessão pública do pregão presencial em epígrafe para o dia 11 de

novembro; a colocação no site de íntegra do edital com data retificada; e a republicação dos

avisos de licitação nos meios de praxe.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Londrina, 25 de outubro de 2016.

Ronan Wielewski Botelho

Diretor Geral


